
Kraków, 13.03.2023 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

  

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA 

OFERT NA DZIEŃ 16.03.2023 ROKU  

  

dot. sprawy:  12/ZP/2023 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania prowadzonego na dostawę protez ortopedycznych 

II, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania, zapewni trzy pipety automatyczne nie starsze niż rok produkcji 

2020, nastawne (20 – 200 µl), z certyfikatem walidacji bez dostarczania końcówek jednorazowych przez cały okres 

trwania umowy ? 

Uzasadnienie: Końcówki do pipet 20 – 200 µl są powszechnie dostępne w ofercie firm dostarczających materiały 

zużywalne. Oferent nie ma ich w swojej ofercie, jest to produkt obcy, którego proces rejestracji z uwagi na procedury 

wewnętrzne trwa od 3- 6 miesięcy co powoduje, że nie ma możliwości wyceny w/w końcówek  

Odpowiedź : Nie. 

Pytanie nr 2 
Dot. Testy kontrolne do wykrywania nieprawidłowej pracy aparatu – przez cały okres trwania umowy – jeśli wymagane 

– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę testów kontrolnych w poz. 47 formularza cenowego? 

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na wycenę testów kontrolnych w poz. 47. 

Pytanie nr 3 
Dot. Formularz cenowy poz. 47 oraz parametry wymagane pkt. 14 – Czy Zamawiający dopuści brak konieczności 

wyceniania odczynników, kontroli oraz kalibratorów jeśli znajdują się one w testach opisanych w poz. 1-45 ? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

Pytanie nr 4 
Załącznik nr 1 VI Zestawienie parametrów granicznych gwarancji pkt 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie odczynników z minimalnym terminem ważności 4-6 miesięcy od daty pojedynczej dostawy? 

Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu 

ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie  

z zaleceniami producenta. 

Odpowiedź : Nie. 

Pytanie nr 5 
Załącznik nr 1 IV. Zestawienie parametrów aparatu - Z uwagi na konieczność podłączenia analizatora do sieci 

informatycznej czy Zamawiający udostępni projekt umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych RODO? 

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych RODO zostanie 

uzgodniona na etapie zawierania umowy o udzielenie zamówienia. 

 

Pytanie nr 6 
§5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na przystąpienie do naprawy 

sprzętu oraz wskazanie telefonicznie pod numerem: (12)-63-08-273 przewidywanego terminu ukończenia naprawy do 

48 godzin (dotyczy dni roboczych) od chwili zgłoszenia awarii? 

Odpowiedź : Nie. 



 

Pytanie nr 7 
§5 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  
,,W przypadku gdy przewidywany lub faktyczny czas naprawy przekroczy 48 godzin (dotyczy dni roboczych), 

Sprzedający jest zobowiązany do zapewnienia badań wykonywanych dotychczas na sprzęcie przez zlecenie ich innym 

podmiotom świadczącym usługi medyczne i pokrycia wszelkich kosztów z tym związanych łącznie z powtórną 

kontrolą pacjenta.”? 

Odpowiedź : Zamawiający zmienia treść §5 ust. 4  na następującą:  ,,W przypadku gdy przewidywany lub faktyczny 

czas naprawy przekroczy 48 godzin (dotyczy dni roboczych), Sprzedający jest zobowiązany do zapewnienia badań 

wykonywanych dotychczas na sprzęcie przez zlecenie ich innym podmiotom świadczącym usługi medyczne i pokrycia 

wszelkich kosztów z tym związanych łącznie z powtórną kontrolą pacjenta lub zabezpieczenie wykonywania badań na 

innym analizatorze i systemie dostępnym u zamawiającego. Całkowity koszt wykonania oznaczeń  (odczynniki, 

kontrole, kalibratory i mat. zużywalne) pokrywa Wykonawca. Wszelkie sprawy merytoryczne (kontakt, uruchomienie 

metody) leżą po stronie Wykonawcy.” 

Pytanie nr 8 
§5 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
W przypadku gdy przewidywany lub faktyczny czas naprawy przekroczy 3 dni roboczych od chwili zgłoszenia awarii, 

Sprzedający jest zobowiązany w terminie kolejnych 48 godzin w dni robocze dostarczyć Kupującemu sprzęt zastępczy 

o zbliżonych parametrach”?  

Odpowiedź : Nie. 

Pytanie nr 9 
§9 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
,,Sprzedający zobowiązany jest do odpowiedzi na wniesioną przez Kupującego reklamację ilościową w terminie do 48 

godzin (dotyczy dni roboczych), a reklamację jakościową w terminie do 4 dni roboczych  od daty zgłoszenia poprzez 

przesłanie emaila na adres: ……………….  lub pisemnie”?  

Odpowiedź : Nie. 

Pytanie nr 10 
§9 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
,,W przypadku uwzględnienia reklamacji, Sprzedający wymieni reklamowany towar na wolny od wad w terminie 

kolejnych 5 dni roboczych, licząc od dnia nadania odpowiedzi”?  

Odpowiedź : Nie. 

Pytanie nr 10 
§11 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,w danym 

dwunastomiesięcznym okresie rozliczeniowym nastąpi co najmniej trzykrotna niezgodność ilościowa lub jakościowa 

dostawy z zamówieniem lub wymaganiami wskazanymi w niniejszej umowie lub opóźnienie w wykonaniu 

pojedynczego zamówienia lub w wymianie reklamowanego towaru przekroczy 7 dni kalendarzowych”? 

Odpowiedź : Nie. 

           

 

Równocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 16.03.2023 roku 

Nowy termin składania ofert do 16.03.2023 roku do godz. 09:00 

Nowy termin otwarcia ofert dnia 16.03.2023 roku godz. 09:30 

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ 
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